

AZUR INTERIM

Le travail temporaire proche de vous...

CEDRIC BRESSY

Cariste.

Expérience de 26 mois comme magasinier cariste sur le site APTAR Martignat, utilisation du logiciel de gestion des stocks S. A. P. Expérience de 5 ans sur cat. 3 et 2 ans sur cat. 5 CACES R489. Expériences de 17 mois en préparation de commandes à l'aide de ponts au sol, inventaires, constitutions de commandes sur palettes...

Formations

CACES R485 CAT. 2, (09/ 2021), GERBEUR ACCOMPAGNANT, H>2,5M.

CACES R489 CAT.1B ; 3 ET 5, (08/ 2020).

CACES R389 CAT. 2, (2018).

CQP AGENT DE SÉCURITÉ, (2008).

BTS COMPTABILITÉ ET GESTION DES ENTREPRISES, (1995, NIVEAU).

BAC G2, COMPTABILITÉ ET GESTION DES ENTREPRISES, (1993).

Expériences

CARISTE, GROSFLEX MONT RÉAL LA CLUSE, (RANDSTAD).

09/2021 à 10/2021

MAGASINIER CARISTE, GILAC IZERNORE, (AZURINTERIM).

07/2021 à 08/2021

CARISTE POLYVALENT (RÉCEPTION), EUROSTYLE MOLINGES, (STARPEOPLE).

05/2021 à 06/2021

MAGASINIER CARISTE, APTAR MARTIGNAT, (AZURINTERIM).

01/2019 à 03/2021

CARISTE : MANZONI BOUCHOT FONDERIE, EUROSTYLE, SIPA GROUPE VYGON, GÉFCO VEYZIAT.

10/2017 à 10/2018

CARISTE - CONTRÔLEUR - PRÉPARATEUR ET EMBALLEUR DE COMMANDES, R. C. M. (LUGAND ACIERS).

05/2016 à 10/2017

Centres d'intérêt

Pratique de la musculation et course à pieds, marche.

Compétences

Capacité d'adaptation

Capacité de décision

Sens de l'organisation

Acheminer des marchandises en zone d'expédition, de stockage ou de production (Avancé)

cerclage, filmage, mise sure palette (Avancé)

Charger des marchandises, des produits (Avancé)

Contrôler la réception des commandes (Avancé)

Définir des besoins en approvisionnement (Avancé)

Logiciels de gestion de stocks (Intermédiaire)

Permis

B - Véhicule léger